



## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4549-O

Quito, D.M., 18 de octubre de 2021

Señor

Orlando Toshiro Nuñez Acurio

Concejal Metropolitano / Presidente de la Comisión Educación y Cultura GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora

Brith Catherine Vaca Chicaiza

Vicealcaldesa del Distrito Metropolitano de Quito
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Juan Manuel Carrión Barragan

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal

**Procurador Metropolitano** 

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Juan Martin Cueva Armijos

Secretario de Cultura

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster

Adriana Alexandra Coloma Santos

Directora Ejecutiva de la Fundación Museos de la Ciudad GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera

Maria Cristina Rivadeneira Ricaurte

**Gerente General** 

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Maestro

Fredy Ernesto Moreno Proano

Director Artístico Ejecutivo Fundación Teatro Nacional Sucre GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Manuel Patricio Guerra Achig

Cronista de la Ciudad (E)

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Wagner Ivan Acosta Muñoz

Presidente Obcovecma-dmq-observatorio de Control y Veeduria Ciudadana de las Culturas y Manifestaciones Artisticas del Dmq

OBCOVECMA-DMQ





Señor Bernardo Francisco Cañizares Esguerra FUNDACION OCTAEDRO

Señor Carlos Wilfrido Villavicencio Guerrero Representante CORPORACION CULTURAL D LA KY En su Despacho

# CANCELACIÓN DE LA CONVOCATORIA A LA SESIÓN No. 047- ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA -EJE SOCIAL

Por disposición del concejal Orlando Núñez, presidente de la Comisión de Educación y Cultura, me permito informar que la sesión No. 047 - ordinaria de la comisión en mención, convocada para el **día lunes 18 de octubre de 2021 a las 14h30**, queda **cancelada**.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes

### SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO

Anexos

- SUSPENSIÒN DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA.docx

Copia:

Señora Magíster Cecilia Soledad Benitez Burgos Concejala Metropolitana

Señor Magíster Fernando Mauricio Morales Enriquez **Concejal Metropolitano** 

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo **Servidora Municipal** 

Señorita Doctora Glenda Alexandra Allan Alegria **Secretaria de Comisión** 

Señor Tecnólogo Manolo Andres Ochoa Vega **Técnico de la Secretaría General del Concejo Metropolitano** 

Señor Ahmed Said Flores Proaño





#### Técnico de la Secretaría General del Concejo

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Glenda Alexandra Allan Alegria	ga	SGCM	2021-10-18	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	PASP	SGCM	2021-10-18	

